

# Kaalund Holding ApS

Tinevej 14, Mørdrup, 3060 Espergærde

CVR-nr. 37 97 76 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

Patrick Kaalund Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kaalund Holding ApS

Tinevej 14

Mørdrup

3060 Espergærde

CVR-nr.: 37 97 76 83

Stiftet: 1. september 2016

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Petersen, Direktør

Patrick Kaalund Petersen, Direktør

Andreas Kaalund Petersen, Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomhed**

Kaalund Ejendomme ApS, Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -23.099 mod kr. -9.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 118.918 mod kr. -247.466 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.099</b>	<b>-9.600</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.099</b>	<b>-9.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.923	-236.183
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.445	2.980
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.983</u>	<u>-7.492</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.286</b>	<b>-250.295</b>
2 Skat af årets resultat	<u>5.632</u>	<u>2.829</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>118.918</b>	<b>-247.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.923	-236.183
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.005</u>	<u>-11.283</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.918</b>	<b>-247.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.348.233	2.209.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.348.233	2.209.310
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.348.233</b>	<b>2.209.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.835	34.088
Tilgodehavende selskabsskat	946	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.686	22.871
Tilgodehavender i alt	49.467	56.959
Likvide beholdninger	2.272	2.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.739</b>	<b>59.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.399.972</b>	<b>2.268.552</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.298.233	2.159.310
Overført resultat	-17.080	2.926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.321.153</u></b>	<b><u>2.202.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.068	56.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.068</u>	<u>56.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.751	8.100
Selskabsskat	0	2.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.751</u>	<u>10.142</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.819</u></b>	<b><u>66.316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.399.972</u></b>	<b><u>2.268.552</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.159.310	2.925	2.202.235
Resultatandel	0	138.923	-20.005	118.918
	<b>40.000</b>	<b>2.298.233</b>	<b>-17.080</b>	<b>2.321.153</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-5.632</u>	<u>-2.829</u>
	<u><b>-5.632</b></u>	<u><b>-2.829</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
